CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO Issy-TR_ RO - PR. E. N. 0000997 DEL 19/03/2020 - M2

"% Ministero dell’Istruzione MiUR - AFAM
. dell’l.Jtniversitz‘i l ’_——’&;:.:f %4‘2‘— ﬁlr:ﬂz;"ﬁiff;e
e dela Ricerea ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI N Cooreuicn

ARTURO TOSCANINI

D.P.n. 32
Ribera, Ii 19/03/2020
Al Cda per ratifica
IL PRESIDENTE
VISTO

Il preventivo per la consulenza e assistenza per i servizi Formazione a distanza e Smart
working del Dott. Adriano Mascarella

DECRETA

affidare incarico immediato al Dott. Adriano Mascarella per la consulenza e assistenza
piattaforma telematica istituzionale e formazione personale docente per didattica a distanza
e smart working;

impegnare per il compenso del suddetto incarico la spesa di € 500, 00 + iva per I’avvio delle
attivita e un compenso per I’importo della consulenza fornita pari ad euro 30,00/ora.

F.to* Il Responsabile dell’ufficio amministrativo e contabile F.to* IL PRESIDENTE
Dir. Amm. Nino Miceli Dott. Giuseppe Tortorici

RIBERA (AG)
C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) — ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280
web: wwwe.istitutotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it
Codice Fiscale: 920071008842 — Partita IVA: 02834540847



